e
Minist+rlo da EdunÇão

instltutoFederaídoPararú
ENSmuTOFEPERAL

PO RTAR IA NO 799 DE 20 DE ABRI'L DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria no
889. de 18 de julho de 2016 e o que
consta no processo n
23404.000214/2017-95

RESOLVE

Contratar KRISTIANY MOREIRA DINIZ, como

Professora. Substituta, conforme .código do titular no 810553. com salário

correspondente à Classe DI. nível 1 . de Professor da Carreira do Magistério do Ensino

Básica. Técnico e Tecnológico, no regime de trabalho de 40 (quarenta) horas

semanais. Área: Química. para prestar serviço junto ao Campus Umuarama. até o final

da licença gestante da titular da vaga, a partir da data da assinatura do contrato.

ELIANE APARECID.
Pró-Reitora de Gestão

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaram 306 -7arurriã, Curitiba . PR ! CEP 82S30-230 Brasi